[image: герб новый.jpg]

АДМИ Н ИСТРАЦИЯ  ВОЛОДАРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 08.12.2023 № 4137

О внесении изменений в постановление администрации Володарского муниципального района Нижегородской области от 21.06.2022 года №857 «Об образовании избирательного участка, участка референдума и утверждении уточненного перечня избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на территории Володарского муниципального округа Нижегородской области»
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», и по согласованию с Территориальной избирательной комиссией Володарского муниципального округа Нижегородской области, администрация Володарского муниципального округа Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение №2 постановления администрации Володарского муниципального района Нижегородской области от 21.06.2022 года  №857 «Об образовании избирательного участка, участка референдума и утверждении уточненного перечня избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на территории Володарского муниципального округа Нижегородской области»
и уточненный перечень избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума, которые являются едиными для всех выборов, проводимых на территории Володарского муниципального округа Нижегородской области, а также для всех референдумов Нижегородской области, местного референдума» (приложение 2) изложить в прилагаемой редакции.
2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации Володарского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в газете «Знамя» Володарского муниципального округа.

Глава местного самоуправления
Володарского муниципального округа                                                          Г.М.Щанников

Приложение №2 к постановлению
администрации Володарского муниципального
 района Нижегородской области

Перечень избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на территории Володарского муниципального округа Нижегородской области на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года

Избирательный участок №576
Адрес комиссии: 606093, Нижегородская область, Володарский район, поселок Решетиха, Затылкова 1а, ДК им. Луначарского 8(83136)4-85-74.
п.Решетиха:
Улица: Вокзальная (полностью)
Улица: Железнодорожная (полностью)
Улица: Затылкова (полностью)
Улица: Красная Горка (полностью)
Улица: Набережная (полностью)
Улица: Первомайская (полностью)
Улица: Станционная (полностью)
Улица: Старый рабочий поселок (полностью)
Улица: Кирова:
Дом: 1
Дом: 1В
Дом: 2
Дом: 3
Дом: 4
Дом: 5
Дом: 24
Улица: Комсомольская:
Дом: 82

Избирательный участок №577
Адрес комиссии: 606093, Нижегородская область, Володарский район, поселок Решетиха, Кирова - 3а, МБОУ СШ №2  8(83136) 4-74-85.
п.Решетиха:
Улица: Красная (полностью)
Улица: Луначарского (полностью)
Улица: Октябрьская (полностью)
Улица: Песочная (полностью)
Улица: Пионерская (полностью)
Улица: Пролетарская (полностью)
Улица: Профинтерна (полностью)
Улица: Санаторная (полностью)
Улица: Советская (полностью)
Улица: Школьная (полностью)
Улица: 70-лет Победы (полностью)
Улица: Кирова
Дом: 6
Дом: 7
Дом: 7а
Дом: 8
Дом: 8а
Дом: 10
Дом: 12
Дом: 14
Дом: 14а
Улица: Комсомольская
Дом: 83
Дом: 84
Дом: 85
Дом: 88
Дом: 89
Дом: 90
Дом: 91
Дом: 92
Дом: 93
Дом: 94
Дом: 95
Дом: 96
Дом: 97
Дом: 98
Дом: 99
Дом: 100
Дом: 101
Дом: 102
Улица: Чкалова
Дом: 1А (полностью)

Избирательный участок №578
Адрес комиссии: 606093, Нижегородская область, Володарский район, поселок Решетиха, Кирова-25, МБОУ НОШ №2  8(83136)4-72-42.
п.Решетиха:
Улица: Индивидуальная (полностью)
Улица: Кооператавная (полностью)
Улица: Космонавтов (полностью)
Улица: Лесная (полностью)
Улица: Луговая (полностью)
Улица: Мира (полностью)
Улица: Молодежная (полностью)
Улица: Новая (полностью)
Улица: Парковая (полностью)
Улица: Савельева Массив 22 (полностью)
Улица: Свободы (полностью)
Улица: Северная (полностью)
Улица: Сосновый бор (полностью)
Улица: Строителей (полностью)
Улица: Центральная (полностью)
Улица: Кирова
Дом: 9
Дом: 11
Дом: 13
Дом: 15
Дом: 16
Дом: 17
Дом: 17Б
Дом: 18
Дом: 19
Дом: 20
Дом: 21
Дом: 22
Дом: 23
Дом: 26
Дом: 39
Дом: 82
Улица: Комсомольская
Дом: 1
Дом: 2
Дом: 3
Дом: 4
Дом: 5
Дом: 6
Дом: 7
Дом: 10
Дом: 11
Дом: 12
Дом: 13
Дом: 14
Дом: 15
Дом: 16
Дом: 17
Дом: 18
Дом: 19
Дом: 20
Дом: 21
Дом: 23
Дом: 24
Дом: 24-А
Дом: 25
Дом: 26
Дом: 27
Дом: 28
Дом: 29
Дом: 30
Дом: 31
Дом: 32
Улица: Савельева
Дом: 1
Дом: 2
Дом: 3
Дом: 4
Дом: 5
Дом: 6
Дом: 7
Дом: 8
Дом: 9
Дом: 9а
Дом: 10
Дом: 11
Дом: 12
Дом: 13
Дом: 14
Дом: 15
Дом: 16
Дом: 17
Дом: 18
Дом: 19
Дом: 20
Дом: 21
Дом: 22
Дом: 23
Дом: 24
Дом: 25
Дом: 26
Дом: 27
Дом: 28
Дом: 29
Дом: 30
Дом: 32
Дом: 33
Дом: 34
Дом: 34Б
Дом: 35
Дом: 35 б
Дом: 36
Дом: 38
Дом: 41
Дом: 50
Дом: 55
Улица: Чкалова
Дом: 1
Дом: 1Б
Дом: 2
Дом: 2А
Дом: 2Б
Дом: 3
Дом: 4
Дом: 5
Дом: 7
Дом: 8
Дом: 10
Дом: 11
Дом: 12
Дом: 13
Дом: 14
Дом: 15
Дом: 16
Дом: 17
Дом: 18
Дом: 19
Дом: 20
Дом: 21
Дом: 22
Дом: 23
Дом: 24
Дом: 25

Избирательный участок №579
Адрес комиссии: 606070, Нижегородская область, Володарский район, город Володарск, Октябрьская -34, МБОУ СШ №1    8(83136)4-13-36.
г.Володарск:
Улица: Аминева (полностью)
Улица: Володарского (полностью)
Улица: Гоголя (полностью)
Улица: Горького (полностью)
Улица: Дзержинского (полностью)
Улица: Интернациональная (полностью)
Улица: Луговая (полностью)
Улица: Октябрьская (полностью)
Улица: Первомайское отделение (полностью)
Улица: Чапаева (полностью)
Улица: Чапаева 2 (полностью)
Улица: Южная (полностью)

Избирательный участок №580
Адрес комиссии: 606070, Нижегородская область, Володарский район, город Володарск, Клубная -3,  8(83136)4-12-94.
г.Володарск:
Улица: Военный городок (полностью)
Улица: Калининская (полностью)
Улица: Клубная (полностью)
Улица: Комсомольская (полностью)
Улица: Кооперативная (полностью)
Улица: Корчагиной (полностью)
Улица: Красная (полностью)
Улица: Набережная (полностью)
Улица: пер. Комсомольский (полностью)
Улица: пер. Кооперативный (полностью)
Улица: пер. Первомайский (полностью)
Улица: Первомайская (полностью))
Улица: Пионерская (полностью)
Улица: Пролетарская (полностью)
Улица: Советская (полностью)
Улица: Школьная (полностью)
Улица: Авиаторов (полностью)

Избирательный участок №581
Адрес комиссии: 606070, Нижегородская область, Володарский район, город Володарск, Клубная -3, 8(83136) 4-12-94
г.Володарск:
Улица: Больничная (полностью)
Улица: Бугрова (полностью)
Улица: Воробьева (полностью)
Улица: Затонная (полностью)
Улица: Зеленая (полностью)
Улица: Куйбышева (полностью)
Улица: Лермонтова (полностью)
Улица: Минина (полностью)
Улица: пер. Бугрова (полностью)
Улица: пер. Профсоюзный (полностью)
Улица: пер. Стадионный (полностью)
Улица: Профсоюзная (полностью)
Улица: Стадионная (полностью)
Улица: Тимирязева (полностью)
Улица: Фрунзе (полностью)
Улица: Чехова (полностью)

Избирательный участок №582
Адрес комиссии: 606072, Нижегородская область, Володарский район, город Володарск, Мичурина-15б, ГДК «Юбилейный»
г.Володарск:
Улица: Лядова (полностью)
Улица: Мичурина
Дом: 13
Дом: 15
Дом: 16
Дом: 17
Дом: 19
Дом: 20
Дом: 21
Дом: 22
Дом: 23
Дом: 24
Дом: 25
Дом: 30
Дом: 31
Дом: 32
Дом: 33
Дом: 34
Дом: 35

Избирательный участок №583
Адрес комиссии: 606072, Нижегородская область, Володарский район, город Володарск, Мичурина-15б, ГДК «Юбилейный»
г.Володарск:
Улица: Нагорная (полностью)
Улица: пер. Нагорный (полностью)
Улица: Садовая (полностью)
Улица: Суворова (полностью)
Улица: Урицкого (полностью)
Улица: Чугунова (полностью)
Улица: Базарная (полностью)
Улица: Вокзальная (полностью)
Улица: Восточная (полностью)
Улица: Железнодорожная (полностью)
Улица: Заводская (полностью)
Улица: Новая (полностью)
Улица: Новишенская (полностью)
Улица: пер. Восточный (полностью)
Улица: Полевая (полностью)
Улица: Пушкина (полностью)
Улица: Западная (полностью)
Улица: Заречная (полностью)
Улица: Кирова (полностью)
Улица: Колхозная (полностью)
Улица: Крупская (полностью)
Улица: Лесная (полностью)
Улица: Луначарского (полностью)
Улица: Маяковского (полностью)
Улица: Молодежная (полностью)
Улица: пер. Луначарского (полностью)
Улица: пер. Маяковского (полностью)
Улица: пер. Северный (полностью)
Улица: Песчаная (полностью)
Улица: Рудакова (полностью)
Улица: Северная (полностью)
Улица: Сеймовская (полностью)
Улица: Совхозная (полностью)
Улица: Солнечная (полностью)
Улица: Юганецкая (полностью)
Улица: 1 пер. Кирова (полностью)
Улица: 2 пер. Кирова (полностью)

Избирательный участок №584
Адрес комиссии: 606072, Нижегородская область, Володарский район, город Володарск, Мичурина 2б, ФОК «ТРИУМФ»    8(83136)4-31-57
г.Володарск:
Улица: Островского (полностью)
Улица: Центральная (полностью)
Улица: Чкалова (полностью)
Улица: Мичурина
Дом: 1
Дом: 1А
Дом: 2
Дом: 2А
Дом: 3
Дом: 3А
Дом: 4
Дом: 4А
Дом: 5
Дом: 5А
Дом: 6
Дом: 7
Дом: 7а
Дом: 8
Дом: 8а
Дом: 9
Дом: 9А
Дом: 10
Дом: 10А
Дом: 11
Дом: 11А
Дом: 12
Дом: 12А
Дом: 13а
Дом: 14
Дом: 14а
Дом: 15а
Дом: 16а

Избирательный участок №585
Адрес комиссии: 606077, Нижегородская область, Володарский район, поселок Юганец, Центральная - 16, МБОУ СШ №4    8(83136)4-60-95
п.Юганец:
Улица: Дом Газовика (полностью)
Улица: Лесная (полностью)
Улица: Лесничество (полностью)
Улица: Парковая (полностью)
Улица: Северная (полностью)
Улица: Центральная
Дом: 6
Дом: 8
Переулок: Западный

Избирательный участок №586
Адрес комиссии: 606077, Нижегородская область, Володарский район, поселок Юганец, Центральная - 16, МБОУ СШ №4    8(83136)4-60-95
п.Юганец:
Улица: Маяковского (полностью)
Улица: Свердлова (полностью)
Улица: Советская (полностью)
Улица: Восточная (полностью)
Улица: Новая (полностью)
Улица: пер. Южный (полностью)
Улица: Фабричная (полностью)
Улица: Центральная
Дом: 7
Дом: 9
Дом: 11
Дом: 13
Дом: 14
Дом: 15
Дом: 21
Дом: 22

Избирательный участок №587
Адрес комиссии: 606076, Нижегородская область, Володарский район, поселок Красная Горка, Ленина - 16а, здание администрации    8(83136)4-95-17.
сельсовет Красная горка:
с.п.Голышево (полностью)
с.п.Старая Сейма (полностью)
с.п.Дубки (полностью)
с.п.Чернуха (полностью)
с.п.Красная Горка (полностью)
с.п.Щелканово (полностью)
с.п. Охлопково (полностью)

Избирательный участок №588
Адрес комиссии: 606058, Нижегородская область, Володарский район, поселок Ильиногорск, Угарова - 2, ДК п.Ильиногорск    8(83136)6-14-63
п. Ильиногорск:
Улица: Брусничная (полностью)
Улица: Ильинская (полностью)
Улица: Мира (полностью)
Улица: Садовая (полностью)
Улица: Сиреневая (полностью)
Микрорайон: Мкр Ильиногорец (полностью)
Улица: Больничная
Дом: 4
Улица: Спортивная
Дом: 18
Дом: 32
Дом: 35
Дом: 38
Дом: 40
Дом: 57
Дом: 58
Дом: 59
Дом: 60
Улица: Центральная
Дом: 1
Дом: 2
Дом: 5
Дом: 6

Избирательный участок №589
Адрес комиссии: 606058, Нижегородская область, Володарский район, поселок Ильиногорск, Угарова - 2, ДК п. Ильиногорск   8(83136)6-14-29
п. Ильиногорск:
Улица: Лесная (полностью)
Улица: Больничная
Дом: 12
Дом: 13
Дом: 14
Дом: 15
Улица: Спортивная
Дом: 8
Дом: 9
Улица: Угарова
Дом: 10
Дом: 11
Улица: Центральная
Дом: 7

Избирательный участок №590
Адрес комиссии: 606058, Нижегородская область, Володарский район, поселок Ильиногорск, Угарова - 9, МАОУ СШ №3   8(83136)6-12-53
п. Ильиногорск:
Улица: Мишуково (полностью) Мишуково-2 (полностью)
Улица: Угарова
Дом: 16
Дом: 17
Дом: 18
Дом: 19
Дом: 20
Дом: 21
Дом: 22
Дом: 23
Дом: 24
Дом: 25
Дом: 26
Дом: 27
Дом: 28
Дом: 29
Дом: 30
Дом: 31
Дом: 79

Избирательный участок №591
Адрес комиссии: 606090, Нижегородская область, Володарский район, Ильинский сельсовет, п. Ильино, Комсомольская - 6, ДК п. Ильино   8(83136)6-76-32
Ильинский сельсовет:
д. Ильина Гора
д. Объезд
д. Седельниково
д. Соловьево
д. Чичерево
д. Щелапино
с.п. Ильино
с. Мячково.

Избирательный участок №592
Адрес комиссии: 606082, Нижегородская область, Володарский район, Золинский сельсовет, с. Золино, Школьная - 11, библиотека    8(83136)7-72-36
Золинский сельсовет:
д. Гладково (полностью)
д. Талашманово (полностью)
с. Золино (полностью)

Избирательный участок №593
Адрес комиссии: 606084, Нижегородская область, Володарский район, Золинский сельсовет, п. Новосмолинский, Танковая - 25, Дом офицеров    8(83136)7-62-57
Золинский сельсовет, п. Новосмолинский:
Улица: Новая (полностью)
Улица: Танковая
Дом: 3
Дом: 4
Дом: 5
Дом: 6
Дом: 7
Дом: 8
Дом: 9
Дом: 10
Дом: 13
Дом: 14
Дом: 19
Дом: 20
Дом: 21
Дом: 5362
Дом: 5363

Избирательный участок №594
Адрес комиссии: 606084, Нижегородская область, Володарский район, Золинский сельсовет, п. Новосмолинский, Танковая - 24, МАОУ СШ №8   8(83136)7-62-99
Золинский сельсовет, п.Новосмолинский:
Улица: Бассейная (полностью)
Улица: Зеленая (полностью)
Улица: Песчаная (полностью)
Улица: СНТ Садоводческое Некомерческое Товарищество Колос (полностью)
Улица: Солнечная (полностью)
Улица: Танковая:
Дом: 1
Дом: 2
Дом: 11
Дом: 12
Улица: Центральная (полностью)
Улица: Широкая (полностью)
Улица: Шоссейная (полностью)
Избирательный участок №595
Адрес комиссии: 606087, Нижегородская область, Володарский район, поселок Центральный, Мирошниченко - 8, СДК    8(83136)6-80-58
п. Инженерный (полностью)
р.п. Центральный:
Улица Заречная (полностью)
Улица 60 лет Октября (полностью)
Улица Лесная (полностью)

Избирательный участок №596
Адрес комиссии: 606081, Нижегородская область, Володарский район, поселок Смолино, ул. 1 Мая д. 2, здание Смолинской поселковой администрации    8(83136) 7-51-21
Поселок Смолино

Избирательный участок №597
Адрес комиссии: 606083, Нижегородская область, Володарский р-н, Мулинский сельсовет, п. Мулино, Новая - 23, МБОУ СШ №9 8(83136)7-93-42
Мулинский сельсовет:
д. Мулино (полностью)
с.п. Мулино:
Улица: Полигонная (полностью)
Улица: Школьная (полностью)
Улица: Новая
Дом: 10
Дом: 12
Дом: 15
Дом: 16
Дом: 17
Дом: 18
Дом: 19
Дом: 20
Дом: 21
Дом: 30

Избирательный участок №598
Адрес комиссии: 606083, Нижегородская область, Володарский район, Мулинский сельсовет, п. Мулино, Новая - 23, МБОУ СШ №9 8(83136)7-89-74
Мулинский сельсовет
с.п.Мулино:
Улица: 1-Я Зеленая (полностью)
Улица: 1-Я Песчаная (полностью)
Улица: 2-Я Зеленая (полностью)
Улица: 2-Я Песчаная (полностью)
Улица: Новая:
Дом: 1
Дом: 2
Дом: 3
Дом: 4
Дом: 5
Дом: 6
Дом: 7
Дом: 8
Дом: 9
Дом: 11
Дом: 13
Дом: 14
Дом: 22-общ.

Избирательный участок №599
Адрес комиссии: 606083, Нижегородская область, Володарский р-н, Мулинский сельсовет, п. Мулино, Гвардейская - 74, молодежный центр п. Мулино 8(83136) 7-84-41
Мулинский сельсовет
с.п.Мулино:
Улица: Лесная (полностью)
Улица: Гвардейская
Дом: 9
Дом: 10
Дом: 11
Дом: 12
Дом: 16
Дом: 17
Дом: 18
Дом: 19
Дом: 74
Избирательный участок №600
Адрес комиссии: 606083, Нижегородская область, Володарский р-н, Мулинский сельсовет, п. Мулино, Гвардейская - 60, ГДО п. Мулино     8(83136)7-92-80
Мулинский сельсовет:
д. Дева (полностью)
п. Красные Ударники (полностью)
с. Старково (полностью)
с.п. Мулино
Улица: Гвардейская:
Дом: 1
Дом: 2
Дом: 3
Дом: 4
Дом: 5
Дом: 6
Дом: 7
Дом: 8
Дом: 13
Дом: 14
Дом: 15
Дом: 61
Дом: 62А
Дом: 62Б
Дом: 62С

Избирательный участок №601
Адрес комиссии: 606087, Нижегородская область, Володарский район, поселок Центральный, Мирошниченко - 8, СДК    8(83136)6-80-58
Нижегородская область, Володарский район, поселок Центральный
Улица: Дачная (полностью)
Улица:Железнодорожная (полностью)
Улица: Зеленая (полностью)
Улица: Комсомольская (полностью)
Улица: Мира (полностью)
Улица: Мирошниченко (полностью)
Улица: Советская (полностью)
Улица: Школьная (полностью)

Избирательный участок №602
Адрес комиссии: 606091, Нижегородская область, Володарский район, поселок Фролищи, Советская- 13а, СДК «Лес» 8(83136)6-62-22
[bookmark: _GoBack]Поселок Фролищи
А

image1.jpeg
%R

— —